
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

MNK Modřice B 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Počet diváků 10 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

Utkání tentokrát nebylo tak vyrovnané jako před týdnem 
v Holicích. Domácím chyběl Boleloucký, což bylo 
v některých zápasech znát. 

Úvodní dvojice jsme zvládli bez problémů a po úvodním 
setu prvních trojic (10:5 pro nás) se zdálo, že půjde o 
jasnou záležitost. Následující dva sety se ale domácí 
zlepšili, my jsme vyrobili několik individuálních chyb a po 
dvou nejtěsnějších sadách putoval první bod na stranu 
Modřic. Naše druhá trojice nám vrátila dvoubodový 
náskok, když z kvalitních nahrávek dokázali bodovat a 
prosazovat se oba naši smečaři. 

Singl začal Fries velmi dobře, dostal se do 
několikabodového vedení. To se v závěru setu začalo 
rychle zmenšovat, když Burian začal hrát odvážnější 
údery. Koncovku Fries pomocí razance zvládl, 
v následujících dvou sadách byl ale domácí singlista o 
trochu lepší, dokázal méně chybovat a připsal na konto 
Modřic 2. zápasový bod. 

V odvetách trojic soupeř mohl utkání obrátit ve svůj 
prospěch, naše druhá trojice ale měla svůj den a o vítězství 
rozhodla ve dvou setech. Poslední zápas dne dospěl do 
třetího setu, v něm jsme toho Modřicím mnoho nepovolili 
a především díky dobré obraně zvítězili 10:6. 

 

Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 2:3, 2:5 

Celkový výsledek utkání: 2:5 
Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Odehráli jsme podobné utkání jako před týdnem. Dokázali 
jsme být trpěliví ve trojicích a využili jsme absence 
Bolelouckého ve dvojicích. Opět jsme i přes dobrý výkon 
těsně prohráli singl.   

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

3.9.2023 Marek Líbal Trenér 

 


